令和５年５月２５日

青森市政記者会 様

青森市選挙管理委員会事務局次長

青森市長選挙の候補者について

 令和５年５月２８日（日）に青森市長選挙の立候補の届出があった者について告示しま

すが、告示の内容及び届出があった者について下記のとおり取り扱いますのであらかじめ

お知らせします。

記

 １ 告示前のお知らせ

○５月２８日（日）１０時ごろまでに、それまで届出があった立候補者についてＦ

ＡＸでお知らせします。

   ○以降、立候補の届出があった都度ＦＡＸでお知らせします。

 ２ 告示の内容についてのお知らせ

   告示後（１７時以降）に、告示の内容（立候補者の一覧）を各社にＦＡＸでお知ら

せします。

   （鑑文なし）

【問合せ先】

青森市選挙管理委員会事務局

担当：次長 森、主幹 太田

電話：017-734-5822